MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

1
-IIl‘l.‘l“llll‘l“l."l..

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia

Dimensiones de la cuba

Peso

17/12/2025
www.mirandaeserra.pt

BANO MARIA ELECTRICO GN1/1 + GN1/4 + GN1/4,

SOBREMESA
BME T660

Ref: 1174.220.003
Magnus

Estructura en acero inox.

Grifo de drenaje con sistema de seguridad para salida de agua.
Cuba en acero inox que permite la introduccion de conteiner GN
1/1 + GN 1/4 + GN 1/4, altura 150 mm (conteiner no incluidos).
Resistencia eléctrica blindada en acero inox; regulacion de la
temperatura por termostato con indicador luminoso de
funcionamiento.

600x600x270/480 mm
3.06 KW
510x470x170 mm

30 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

