



## BAÑO MARÍA ELÉCTRICO GN1/1 + GN1/4 + GN1/4, SOBREMESA BME T660

Ref: 1174.220.003  
Magnus

Estructura en acero inox.

Grifo de drenaje con sistema de seguridad para salida de agua. Cuba en acero inox que permite la introducción de conteiner GN 1/1 + GN 1/4 + GN 1/4, altura 150 mm (conteiner no incluidos). Resistencia eléctrica blindada en acero inox; regulacion de la temperatura por termostato con indicador luminoso de funcionamiento.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	600x600x270/480 mm
Potência	3.06 kW
Dimensiones de la cuba	510x470x170 mm
Peso	30 kg